
 
 

UCHWAŁA NR 117/XVIII/2025 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 277/LIV/2022 Rady Gminy Kluki z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Kluki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024 poz.1465) oraz art.15 ust.1 i art.19 pkt ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U.2025 poz.707) w związku z art.9, art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U.2025 poz.111) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr 277/LIV/2022 (t.j. Dz.U. Woj. Łódzkiewgo 2022 poz. 7916) Rady Gminy Kluki 
z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie  opłaty targowej na terenie Gminy  Kluki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Radosław Pełka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 8742


	UCHWAŁA NR 117/XVIII/2025 RADY GMINY KLUKI z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T11:09:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




